Estado do Rio de Janeiro
                                  	Município de Silva Jardim
                              	CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
                                  	 Rua Coronel Cazeca, S/n°- Centro
                                    Tel: (22)2668- 9422

Silva Jardim, 23 de junho  de 2013

RESOLUÇÃO 08/2013

		O Conselho Municipal de Assistência Social de Silva Jardim - CMAS/SJ, no uso de suas atribuições legais, resolve APROVAR o Relatório de Gestão do ano de 2012 da Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social.

Maria Aparecida P. de L. Gomes
Presidente do CMAS/SJ